
І
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ЛУ Ц ЬК О ГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
08.01.2024р. с. Борочиче № 01-У

Про зарахування до числа
учнів закладу загальної середньої освіти

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2017 р. № 367, згідно поданої заяви батьків, 
та усіх необхідних документів..

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати Павлік Христина до складу учнів 11 класу на сімейну форму навчання.
2. Відповідальному за ведення ділової документації Городь А.О.:

2.1. Внести відповідній запис про прибуття учня до алфавітної книги та книги обліку 
руху учнів за відповідною літерою.

3. Класному керівнику Загоровській Т.П.:
3.1. Внести запис до особової справи учня про прибуття до закладу освіти.

4. Розмістити даний наказ на сайті школи та довести до відома відповідних 
працівників школи.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника з навчально- 
виховної роботи Калахан М.С. ..

З наказом ознайомлені

Директор

Анастасія ГОРОДЬ

Тетяна ЗАГОРОВСЬКА

Марія КАЛАХАН

Емілія ГОРОДЬ


